
2023 年 1 月 13 日 

お客様 各位 

イトウ製菓株式会社 

 

商品自主回収のお詫びとお知らせ 

 

平素は、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社第一工場併設アウトレット店で 2023 年 1 月 12 日（木）に販売しておりました 

『3 枚ミニアメリカンソフトクッキーマカデミア』において、賞味期限が切れているものを誤って販売している

ことが判明致しました。 

つきましては下記対象商品がお手元にございます場合は、誠に恐れ入りますが、下記までお持ち込み又は着払

いにてお送りいただきますようお願い申し上げます。 

ご返品頂きました商品の代金をご返金させていただきたいと存じます。 

当該商品をお買い上げのお客様には、大変ご迷惑お掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。今後、再発

防止に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．回収商品 

  商 品 名：3 枚ミニアメリカンソフトクッキーマカデミア 

  販 売 日：2023 年 1 月 12 日（木） 

  販売場所：弊社第一工場併設アウトレット店 

  対象個数：４０袋 

  対象賞味期限：（賞味期限 2022.4.28） 

     

 

２．お送り先・お問い合わせ窓口 

  イトウ製菓株式会社 お客様相談室 

  〒319-0102 茨城県小美玉市西郷地 1667 

  TEL 0120-010553 

  受付時間：祝日を除く月～金曜日 9:00～17:00 

  ※但し、当面の間、土日祝日も受付け業務を行います。 

以上 


